



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 86/2015

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP			CNPJ: 07.481.107/0001-48			Telefone: 42 36341267	Status: Classificado	17.317,30
Representante: 5018-1 GEFERSON JUNIOR WOGNEI								
Lote 002 - Lote 002			17.317,30					
001	11081	PINCEL Nº 0 CONTORNO	UNI	50,00	Classificado	KIT	9,40	470,00 *
002	11076	PINCEL Nº 10	UNI	150,00	Classificado	KIT	4,80	720,00 *
003	11077	PINCEL Nº 10 REDONDO	UNI	300,00	Classificado	KIT	1,63	489,00 *
004	11078	PINCEL Nº 12	UNI	150,00	Classificado	KIT	6,25	937,50 *
005	11079	PINCEL Nº 14	UNI	150,00	Classificado	KIT	7,25	1.087,50 *
006	11080	PINCEL Nº 16	UNI	150,00	Classificado	KIT	7,75	1.162,50 *
007	11083	TELA PARA PINTURA - 30X40CM	UNI	100,00	Classificado	SOUZA	14,50	1.450,00 *
008	11082	TELA PARA PINTURA - 50X70CM	UNI	100,00	Classificado	SOUZA	15,50	1.550,00 *
009	11084	TELA PARA PINTURA - 70X100CM	UNI	50,00	Classificado	SOUZA	24,20	1.210,00 *
010	11087	TIINTA TECIDO 37ML - LILÁS	UNI	30,00	Classificado	ACRILEX	2,40	72,00 *
011	11086	TIINTA TECIDO 37ML - PRETO	UNI	80,00	Classificado	ACRILEX	2,38	190,40 *
012	11088	TIINTA TECIDO 37ML - VERDE PINHEIRO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
013	11085	TINTA GUACHE ESTOJO COM 6 UNIDADES- 15ML	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	3,38	676,00 *
014	9615	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AMARELO LIMÃO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
015	9616	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AMARELO OURO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
016	9610	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AZUL CELESTE	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
017	9618	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - AZUL COBALTO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
018	9611	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - BRANCO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
019	9619	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - LARANJA	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
020	9621	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - MARROM	UNI	30,00	Classificado	ACRILEX	2,38	71,40 *
021	9613	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VERDE MUSGO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
022	9614	TINTA PARA TECIDO, 37 ML - VERMELHO	UNI	50,00	Classificado	ACRILEX	2,38	119,00 *
023	11089	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - AMARELO	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
024	11090	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - AZUL	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
025	11094	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - BRANCO	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
026	11091	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - MARROM	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
027	11092	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - PRETO	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
028	11095	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - VERDE	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
029	11093	TINTA TÊMPERA GUACHE - 250 ML - VERMELHO	UNI	200,00	Classificado	PIRATININGA	4,40	880,00 *
Fornecedor: 230479-1 L A P ESTEFANUTO EIRELI EPP			CNPJ: 03.639.354/0001-79			Telefone: 4335382726	Status: Classificado	22.379,00
Representante: 230328-1 RENAN CESAR CORDEIRO								
Lote 001 - Lote 001			22.379,00					
004	11031	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO, C/ 305M - COR C RÚ	RL	50,00	Classificado	PIRATININGA	6,75	337,50 *
005	11032	CARTOLINA BRANCA 50x66 COM 100 UNIDADES	PCT	50,00	Classificado	ALOFORM	37,90	1.895,00 *
011	11038	ENVELOPE OFÍCIO 114x229 S/RPC 75G CX 100 UNI	CX	40,00	Classificado	FORONI	9,68	387,20 *
012	11039	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 75G 162x229 KR-23 CX 100 UNI	CX	20,00	Classificado	FORONI	13,55	271,00 *
013	11040	ENVELOPE SACO KRAFT OURO 75G 176x250 KR-25 CX 100 UNI	CX	20,00	Classificado	FORONI	18,99	379,80 *
031	11058	MASSA PARA MODELAR, 90G, CORES SORTIDAS, ANTI ALÉRGICA	UNI	600,00	Classificado	MASSABEL	2,65	1.590,00 *
033	11059	PAPEL CAMURÇA COM 25 UNIDADES	PCT	50,00	Classificado	VMP	19,35	967,50 *
034	11060	PAPEL CARTÃO 50X70 COM 20 UNIDADES	PCT	200,00	Classificado	VMP	17,40	3.480,00 *
035	11061	PAPEL COLOR SET - DUPLA FACE 48X66CM - CORES DIVERSAS - 20 FLS	PCT	200,00	Classificado	VMP	17,40	3.480,00 *
036	11062	PAPEL CREPOM COM 10 UNIDADES	PCT	400,00	Classificado	VMP	6,75	2.700,00 *
039	11065	PAPEL FOTO COM 50 UNIDADES A4	PCT	10,00	Classificado	MASTERPRINT	26,90	269,00 *
040	11066	PAPEL KRAFT NATURAL 60CMX165M BOBINA	RL	20,00	Classificado	SAMPA	47,90	958,00 *
041	11067	PAPEL METALIZADO (LAMINADO) 45X59 COM 20 FLS DIVERSAS CORES	PCT	50,00	Classificado	VMP	18,40	920,00 *
042	11068	PAPEL MICRO ONDULADO 50X80 COM 10 UNIDADES	PCT	100,00	Classificado	VMP	14,55	1.455,00 *
043	11069	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PCT COM 500 FOLHAS	PCT	50,00	Classificado	REPORT	17,30	865,00 *

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5513 c



Município de Imbituva - 2015
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 86/2015

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
044	11071 PAPEL VERGÊ 210X297MM COM 50 UNIDADES	PCT	30,00	Classificado	OFFPAPER	8,50	255,00	*
046	11073 PASTA SUSPensa KRAFT 170G HASTE PLASTICO CX 50 UNI	CX	10,00	Classificado	ICL	79,90	799,00	*
047	11074 REFIL COLA QUENTE - FINA - PCT 1KG	CX	25,00	Classificado	RENDICOLLA	26,90	672,50	*
048	11075 REFIL COLA QUENTE - GROSSA - PCT 1KG	PCT	25,00	Classificado	RENDICOLLA	27,90	697,50	*

Fornecedor: 885-1 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA			CNPJ: 75.997.858/0001-71			Telefone: 42-36241313	Status: Classificado	31.337,10
Representante: 4041-0 CELSO STACHEIRA								
Lote 001 - Lote 001								31.337,10
001	11028	ALMOFADA CARIMBO Nº 2 AZUL 5,9x9,4cm - CX C/ 1 UNID.	UNI	10,00	Classificado	CARBRINK	4,80	48,00 *
002	11029	APAGADOR DE LOUSA COM PORTA GIZ	UNI	250,00	Classificado	STALO	4,30	1.075,00 *
003	11030	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNI	50,00	Classificado	STALO	5,31	265,50 *
006	11033	CLIPS Nº 1 ARAME GROSSO BRILHANTE, CX 500G	CX	10,00	Classificado	CLIPSNEW	9,97	99,70 *
007	11034	CLIPS Nº 2 ARAME GROSSO BRILHANTE, CX 500G	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW	9,97	498,50 *
008	11035	CLIPS Nº 3 ARAME GROSSO BRILHANTE, CX 500G	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW	9,97	498,50 *
009	11036	CLIPS Nº 5 ARAME GROSSO BRILHANTE, CX 500G	CX	30,00	Classificado	CLIPSNEW	9,97	299,10 *
010	11037	COLA BRANCA ESCOLAR FRASCO 1 LITRO	LT	200,00	Classificado	PIRATININGA	8,80	1.760,00 *
014	11041	EVA ESTAMPADO 600x400x2MM COM 5 UNIDADES DIVE RSOS	PCT	60,00	Classificado	MAXXI	16,98	1.018,80 *
015	11043	EVA LISO 600x400x2MM UNI - AMARELO	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
016	11044	EVA LISO 600x400x2MM UNI - AZUL	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
017	11045	EVA LISO 600x400x2MM UNI - BARNCO	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
018	11046	EVA LISO 600x400x2MM UNI - LARANJA	UNI	500,00	Classificado	MAXXI	1,40	700,00 *
019	11047	EVA LISO 600x400x2MM UNI - LILÁS	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
020	11042	EVA LISO 600x400x2MM UNI - MARROM	UNI	300,00	Classificado	MAXXI	1,40	420,00 *
021	11048	EVA LISO 600x400x2MM UNI - PRETO	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
022	11049	EVA LISO 600x400x2MM UNI - VERDE	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
023	11050	EVA LISO 600x400x2MM UNI - VERMELHO	UNI	600,00	Classificado	MAXXI	1,40	840,00 *
024	11051	FITA ADESIVA 12MMX65M	UNI	500,00	Classificado	FLAX	0,92	460,00 *
025	11052	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 72X100M	UNI	700,00	Classificado	FLAX	3,94	2.758,00 *
026	11053	FITA CREPE 19MMX30M	UNI	700,00	Classificado	FLAX	2,52	1.764,00 *
027	11054	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 METÁLICO, PARA 12 FLS	UNI	25,00	Classificado	ACC	17,40	435,00 *
028	11055	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - AZUL	UNI	50,00	Classificado	COMPACTOR	3,85	192,50 *
029	11056	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - PRETO	UNI	50,00	Classificado	COMPACTOR	3,85	192,50 *
030	11057	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - VERMELHO	UNI	50,00	Classificado	COMPACTOR	3,85	192,50 *
032	11070	PAPEL A4 CERTIFICADO CERFLOR INMETRO 75G 210 X297MM CX 10 PCT 500 FLS	CX	80,00	Classificado	REPORT	129,65	10.372,00 *
037	11063	PAPEL DE SEDA ESTAMPADO 48X70 COM 50 UNIDADES	PCT	20,00	Classificado	VMP	17,90	358,00 *
038	11064	PAPEL DE SEDA LISO 48X60 COM 100 UNIDADES	PCT	50,00	Classificado	VMP	28,99	1.449,50 *
045	11072	PASTA C/ ELASTICO POLIP. OFÍCIO 30MM CORAÇÃO A-30 PT 1 UNI	PCT	100,00	Classificado	POLYCART	6,00	600,00 *
VALOR TOTAL:								71.033,40

O presente termo adjudica os Itens acima, às respectivas empresas.

Imbituva/Pr, 26 de Novembro de 2015.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro